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DATOS FABRICANTE

Nombre SELLAVARIM, S.L. CIF B74316696

Direccién Avenida Conde de Guadalhorce, n° 115 A Gerente Inocencio Rodriguez Iglesias

Poblacion 33401 Avilés - Principado de Asturias - Espafia | Teléfono | 661 565 555

Pais Espafia E-mail contacto@sellavarim.com

Registro Sanitario| 12.020868/0 administracion@sellavarim.com

INGREDIENTES Lomo de trucha arco iris (88%), (Oncorhynchus mykiss), (PESCADO), agua, fibra vegetal,
almidén de patata, fécula de patata, aroma de limén, sal y ajo deshidratado en polvo.

PRIMER EXPEDIDOR: BEDON
NOMBRE CIENTIFICO Oncorhynchus mykiss PLANTA BEDON VIBARO-LLANES.

ASTURIAS

DENOMINACION COMERCIAL

BURGUER DE TRUCHA ASALMONADA

Mantener entre 0° y 5°C

METODO DE PRODUCCION DE CRIA -
ZONA DE CAPTURA O DE CRIA | ESPANA R
VIDA UTIL 5 dias
ARTICULO FORMATO PESO NETO uDSs / EAN 13 EAN 14
CAJA
9119 Bandeja de 18 uds 70-75¢g 18 8436552349830 | 18436552349837
** Formatos adaptados a las necesidades especificas del cliente
INFORMACION NUTRICIONAL por 100g ALERGENOS | Puede contener trazas de moluscos y crustaceos.
Valor Energético 589kJ | 141 kcal OTRA INFORMACION
Grasas: 69
de las cuales saturadas 1449 SIN CONSERVANTES - 100% NATURAL La elaboracion se lleva a cabo de forma
Hidratos de carbono: 0Og ARTESANAL. Producto fresco
de los cuales azdcares 0g Una vez abierto, consumir en 48 horas.
Proteinas 20g Producto cocinado. Cocinar completamente (75°) antes de su consumo.
Sal 189¢
MODELO ETIQUETA
MIRA ’ ALLES AVENIDA COND?;?(:JGAQ;ALHORCE 115A
canservasVakumades £E 33401 AVILES - ASTURIAS

BURGUER TRUCHA ASALMONADA

Ingredientes: Lomo de Trucha arco iris (88%), (Oncorhynchus mykiss), (PESCADO),
agua, fibra vegetal, almiddn de patata, fé cula de patata, aromade limén,

ajo deshidratado en polvo.
Puede contener trazas de espina, de moluscosy crustaceos.
Truchaarco iris (Oncorhynchus mykiss), : Metodo de produccién de cria

Lote: 70001
Peso neto: 1.250g (18uds. x 70g)
Fecha de caducidad: 17-05-2022

CONSERVAR ENTRE 02C - 52C
UNA VEZ ABIERTO CONSUMIR EN 48 HORAS

COCINAR COMPLETAMENTE (752C) ANTES DE SU CONSUMO
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SISTEMA DE AUTOCONTROL BASADO EN EL APPCC

SELLAVARIM, S.L.L. supera con éxito los exigentes controles higiénico-sanitarios y auditorias de verificacion del
Sistema de Control de Calidad y Seguridad Alimentaria basado en el APPCC.

SELLAVARIM, S.L.L. esta sometida a los controles independientes de calidad y seguridad alimentaria necesarios para
la verificacion del sistema de autocontrol basado en el APPCC que le permite cumplir con todos los Reglamentos
Europeos de aplicacion y sus modificaciones:

Reglamento 852 (relativo a la higiene de los productos alimenticios), Reglamento 853 (por el que se establecen normas
especificas de higiene de los alimentos de origen animal) y Reglamento 854 (por el que se establecen normas especificas
para la organizacién de controles oficiales de los productos de origen animal destinados al consumo humano).
Asimismo, todos los productos son analizados periddicamente de acuerdo al Reglamento 2073 de 2005, relativo a los
criterios microbioldgicos aplicables a los productos alimenticios.

alimento seguro




